島原市報道資料

                             平成３０年 ７月 ６日

報道関係者 各位

平成３０年度地域おこし協力隊員の委嘱状交付について

 標記の件について、下記のとおり委嘱状交付を行いますのでお知らせします。

記

１ 日 時    ７月９日（月）９時～

     ２ 場 所    第一応接室

     ３ 隊 員    吉岡
よしおか

 慈
ひ ろ

文
ふ み

（島原の歴史解読員）

担当：島原市教育委員会社会教育課 担当 吉田

電話：0957-68-5473（直通）
E-mail：shakyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん